

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมา “เสริมความแข็งแรงของการประกอบเสาตอม่อเพื่อยกระดับความมั่นคง” เพื่อป้องกันเสาไฟฟ้าหักล้มเนื่องจากลมพายุของระบบจำหน่าย โลင်းเมนพีตเตอร์ 3 จาก PPN03WS-03 สามแยกสะพานปลา ถึงหน้าสำนักชลประทานที่ 15 ต.ปากพ่องฝั่งตะวันตก อ.ปากพ่อง จ.นครศรีธรรมราช โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากพ่อง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 415,708.77 บาท
4. ลักษณะงาน เสริมความแข็งแรงของการประกอบเสาตอม่อเพื่อยกระดับความมั่นคง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มกราคม 2566  
เป็นเงิน 415,708.77 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย xค่าFactor F(1.2219)
1	เสริมความแข็งแรงของการประกอบเสาตอม่อเพื่อยกระดับ	9	ต้น	6,922.87	62,305.83	8,459.05
	เสาไฟฟ้าโคนเสาตอม่อเดี่ยว (ฝังซ้าย) ขนาด 12.20 ม.					
2	เสริมความแข็งแรงของการประกอบเสาตอม่อเพื่อยกระดับ	35	ต้น	7,111.78	248,912.30	8,689.88
	เสาไฟฟ้าโคนเสาตอม่อเดี่ยว (ฝังซ้าย) ขนาด 14.00 ม.					
3	เสริมความแข็งแรงของการประกอบเสาตอม่อเพื่อยกระดับ	1	ต้น	6,739.86	6,739.86	8,235.43
	เสาไฟฟ้าโคนเสาตอม่อเดี่ยว (ฝังซ้าย) ขนาด 16.00 ม.					
		45				
	สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสตางค์				317,957.99	

รวมเป็นเงิน	สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสตางค์	317,957.99
รวมเงินxค่า Factor F(1.2219)	สามแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบบาทแปดสิบบาทเก้าสตางค์	388,512.87
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	สองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสตางค์	27,195.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบบาทเก้าสตางค์	415,708.77

7. ที่มาของราคากลาง ตามหนังสือเลขที่ ต.2กวว.(มท.)1609/2562 ลว.23 ส.ค.2562